R E Q U E R I M E N T O  Nº. 962
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe uma área municipal localizada na Rua Lourenço Castanho, cujo calçamento para passeio público necessita de reparos;

CONSIDERANDO que referida área está abandonada e com muito mato e na mesma permanecem tubos da antiga usina de asfalto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a possibilidade de efetuar a limpeza e os reparos no calçamento para passeio público da área pertencente à municipalidade localizada na Rua Lourenço Castanho, altura do nº 1873, no Jardim Monte Mor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de outubro de 2007.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

Vereador Autor JOSEY
PR